
 

 

 

w sprawie: zmian organizacyjnych i zmiany zarządzenia nr 34/2019 Rektora Akademii Morskiej 
w Szczecinie z dnia 12.07.2019 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu 
organizacyjnego Akademii Morskiej w Szczecinie”, z późn. zm.  

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) oraz § 86 Statutu Akademii Morskiej w Szczecinie, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 13/2019 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 22 maja 2019 r., z późn. 
zm., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 01.10.2021 r. na Wydziale Nawigacyjnym: 

1) tworzy się Katedrę Geodezji i Pomiarów Offshore, 

2) Katedra Geoinformatyki otrzymuje nazwę Katedra Geoinformatyki i Hydrografii. 

 

§ 2. 

W „Regulaminie organizacyjnym Akademii Morskiej w Szczecinie”, zwanym dalej Regulaminem, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 34/2019 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 
12.07.2019 r., z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 w ust. 7: 

− pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Katedra Geoinformatyki i Hydrografii,”, 

− po pkt. 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) Katedra Geodezji i Pomiarów Offshore.”, 

2) w § 35a w ust. 2 w pkt. 8 lit. a i b otrzymują brzmienie: 

„a) w sprawie odmowy przyjęcia do Szkoły Doktorskiej na podstawie art. 200 ust. 5 ustawy Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce, 

b) wobec cudzoziemców w sprawie podejmowania i odbywania kształcenia w Szkole Doktorskiej 
na podstawie art. 323 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce,”, 

3) w § 40a w ust. 2: 

a) pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) wydawania w imieniu Rektora decyzji administracyjnych: 

a) w trybie odwołania kandydata na studia od decyzji komisji rekrutacyjnej, 

b) w sprawie odmowy przyjęcia na studia w przypadku niepowołania komisji 
rekrutacyjnej, 

c) wobec cudzoziemców w sprawie podejmowania i odbywania studiów lub studiów 
podyplomowych na podstawie art. 323 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce; 

d) w trybie wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy w zakresie decyzji o zwolnieniu 

ZARZĄDZENIE Nr 54/2021 

Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 04.08.2021 r. 



 

z opłat cudzoziemca na podstawie art. 324 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce; 

e) w trybie wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy w zakresie decyzji o skreśleniu 
studenta z listy studentów;”, 

b) w pkt. 21 lit. d i e otrzymują brzmienie: 

„d) podejmowania w imieniu Rektora decyzji administracyjnych w zakresie przyznawania 
świadczeń dla studentów w przypadku niepowołania komisji stypendialnej,”, 

„e) podejmowania w imieniu Rektora decyzji administracyjnych w zakresie przyznawania 
świadczeń dla doktorantów w przypadku niepowołania komisji stypendialnej,”, 

c) w pkt. 22 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) podejmowania w imieniu Rektora decyzji administracyjnych: 

− o przyznaniu stypendium doktoranckiego na studiach doktoranckich, 

− o zwiększeniu stypendium doktoranckiego na studiach doktoranckich z dotacji 
projakościowej,”, 

d) pkt 23 otrzymuje brzmienie: 

„23) sprawowania nadzoru i opieki nad Samorządem Studenckim, Samorządem 
Doktorantów, innymi uczelnianymi organizacjami studenckimi i organizacjami doktorantów 
(koła naukowe, zespoły artystyczne, sportowe i inne), w szczególności: 

a) rejestracji uczelnianych organizacji studenckich, 

b) rejestracji uczelnianych organizacji doktorantów, 

c) nadzorowania wydatkowania funduszy przeznaczonych na działalność organizacji 
studenckich, 

d) nadzorowania wydatkowania funduszy przeznaczonych na działalność organizacji 
doktorantów, 

e) wydawania w imieniu Rektora rozstrzygnięć w sprawach: 

− uchylenia aktu organu uczelnianej organizacji studenckiej niezgodnego z przepisami 
prawa powszechnie obowiązującego, statutem Uczelni, regulaminem studiów lub 
regulaminem tej organizacji, 

− uchylenia aktu organu uczelnianej organizacji doktorantów niezgodnego z przepisami 
prawa powszechnie obowiązującego, statutem uczelni, regulaminem studiów lub 
regulaminem tej organizacji, 

f) wydawania w imieniu Rektora decyzji administracyjnych w sprawach: 

− rozwiązania uczelnianej organizacji studenckiej, która rażąco lub uporczywie narusza 
przepisy prawa powszechnie obowiązującego, statut uczelni, regulamin studiów lub 
regulamin tej organizacji, 

− rozwiązania uczelnianej organizacji doktorantów, która rażąco lub uporczywie narusza 
przepisy prawa powszechnie obowiązującego, statut uczelni, regulamin studiów lub 
regulamin tej organizacji;”, 

4) załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

1. Dziekan Wydziału Nawigacyjnego przedstawi Rektorowi do zatwierdzenia wniosek dot. etatyzacji 
i obsady kadrowej katedr, o których mowa w § 1. Dział Kadr przygotuje zmiany kadrowe zgodnie 
z decyzją Rektora w tym zakresie.  



 

2. Dziekan Wydziału Nawigacyjnego w porozumieniu z Kwesturą oraz Działem Kontroli Wewnętrznej 
i Certyfikacji podejmie decyzje dotyczące alokacji wyposażenia i majątku w związku z reorganizacją 
na tym Wydziale. 

 

§ 4. 

Nadzór i kontrolę nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się kierownikom pionów wg zakresu 
kompetencji. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 2 pkt 1 i 4, które wchodzą w życie 
01.10.2021 r. 

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. AMS  



 

 

Załącznik do zarządzenia nr 54/2021 
Rektora AMS z dnia 04.08.2021 r. 

Laboratorium Siłowni 

Okrętowych 

Obowiązuje od 
01.10.2021 r. 


